COORDENAÇÃO DO PPGL-e-mail ppgl@ufrr.br

UFRR – Campus do Paricarana - Av. Capitão Ene Garcês, 2413, Anexo Bloco I, Aeroporto -Boa Vista – RR -(95) 3621-3171.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL Nº 011/2020 – PPGL/UFRR

Boa Vista, 12 de agosto de 2020.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA UFRR, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

Tornar pública a RETIFICAÇÃO DAS INFORMAÇÕES SOBRE PAGAMENTO

constantes nos EDITAIS 007/2020 E 008/2020 QUE ABREM INSCRIÇÕES para o

processo de seleção de candidatos ao ingresso no Curso de Mestrado em Letras da UFRR para

o ano de 2020, na cidade de Boa Vista – RR, respectivamente nas modalidades de Ações

Afirmativas e de Ampla Concorrência, em conformidade com a Resolução nº 010/09-CEPE,

de 9 de junho de 2009, e com o Regimento do PPGL. Os dados para pagamento válidos são:

Unidade

Gestora
Gestão

Código de

recolhimento
Número de

Referência
CNPJ ou CPF do

Contribuinte
Nome do Contribuinte

/ Recolhedor
154080 15277 28832-2 3011 CPF do candidato Nome do candidato

LOGO,

No ANEXO II, onde se lê:

(   ) Comprovante do pagamento da taxa de inscrição através da Guia de Recolhimento da

União - GRU, Código de Recolhimento 28832-2, Unidade Gestora 154080, Gestão 15277,

Número de Referência 3010, em nome da Universidade Federal de Roraima.

Leia-se:

(   ) Comprovante do pagamento da taxa de inscrição através da Guia de Recolhimento da

União - GRU, Código de Recolhimento 28832-2, Unidade Gestora 154080, Gestão 15277,

Número de Referência 3011, em nome da Universidade Federal de Roraima.

[Original Assinado]

Roberto Mibielli

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Letras

PPGL/PRPPG/UFRR

mailto:ppgl@ufrr.br